

Pressmeddelande

2012-08-09

Skanska skriver under det nordiska initiativet, Nordic Built Charter

Nu tecknar 20 nordiska företag inom bygg- och fastighetssektorn ett nordiskt initiativ med högt uppsatta hållbarhetsmål inom grönt byggande. Ett nordiskt initiativ som visar att bygg- och fastighetssektorn har gemensamma värderingar och ambitioner för att med förenad kraft utveckla och leverera hållbara gröna bygglösningar.

– Genom att kombinera våra olika styrkor kan vi göra Norden världsledande på hållbart och grönt byggande, vilket är i linje med Skanskas ambition att vara ledande inom grönt byggande. Det blir ett viktigt verktyg inte bara för att utveckla branschen, men också för att nå ut till resten av världen med våra ambitioner och vår kompetens, säger Staffan Haglind, Green Business Officer, Skanska.

Initiativet finansieras av Nordiska ministerrådet och Nordisk Innovation. Nordisk Innovation driver initiativet och är ett nordiskt organ som arbetar för att främja gränsöverskridande handel och innovation och som lyder under Nordiska ministerrådet.

För mer information om Nordic Built Charter, <http://www.nordicbuilt.org>, och bilder, www.skanska.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Staffan Haglind, Green Business Officer, Skanska AB, tel 010-448 32 12

Anna Forsberg, Green Business Development, Skanska Sverige AB, tel 010-448 15 68

Mia Trahn, presstalesman, Skanska AB, tel 010-448 44 40

Direktlinje för media: 010-448 88 99

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.se

Om Skanska-koncernen:

Under 125 år har Skanska varit ett modernt och innovativt projektutvecklings- och byggföretag, som byggt vad samhället behövt. Idag är Skanska ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har idag 53 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2011 uppgick till 123 miljarder kronor.

Om Skanska i Sverige:

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2011 till cirka 27 miljarder kronor.

Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2011 cirka 1 150 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.